事 務 連 絡
平成２０年１月１５日

平成２０年度 建設技術研究開発助成制度の公募について（お知らせ）

 平成２０年度の建設技術研究開発助成制度の公募については、下記のとおり実施する

ことを予定しておりますのでお知らせ致します。

記

・ 公 募 開 始 時 期 ： 平成 20 年 2 月 第 3 週を予定
・ 公 募 期 間 ： 公募開始より約１ヶ月間
・ 公募区分（予定） ： 以下の公募区分により公募

①基礎・応用研究開発公募
②実用化研究開発公募（ニーズ対応型研究開発公募）
③実用化研究開発公募（テーマ設定型研究開発公募）

・ 公 募 方 法 ： 国土交通省大臣官房技術調査課ホームページに掲載
（府省共通研究開発管理システム（e-Rad）による公募手続きを実施予定）

※ 参考
・ 建設技術研究開発助成制度 HP

【http://www.mlit.go.jp/tec/gijutu/kaihatu/josei.html】
・ 府省共通研究開発管理システム（e-Rad）ポータルサイト

【http://www.e-rad.go.jp/index.html】

なお、公募内容に関する問い合わせについては、公募開始時より募集要領に記載されて

いる問い合わせ先にて受け付けます。
以上